AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE VENDAS NOVAS

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA A ELEIÇÃO DO DIRETOR

Lista de candidatos admitidos e excluídos

Nos termos do artigo 21º do Decreto-Lei n.º 75/2008, de 22 de abril, com as alterações

introduzidas pelo Decreto-Lei n.º 137/2012, de 2 de Julho, torna-se público a lista de

candidatos a concurso para diretor do Agrupamento de Escolas de Vendas Novas.

Nome Situação

Adélia de Jesus Caetano Ricardo Barbosa Bentes Admitida

11 de junho de 2019

A Presidente do Conselho Geral

		2019-06-11T22:10:06+0100
	MARIA ODETE FERREIRA RUIVO